•

•

Tamboril
PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃ() N° 022/2025/PE-SRP

1.
Z34."

:44

•

1.4..1411~ AIR1

(-,0 „s„,
'40 DE 1,-‘ -̀'

A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL, através da sua

Pregoeira, torna público que realizará as 08:00, do dia 26 de maio de 2025, no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br o PREGÃO n° 022/2025/PE-SRP.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS A
ATENÇÃO BASICA DA CENTRAL DO ATENDIMENTO FARMACEUTICO -

CAF, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE TAMBORIL -

CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br https://municipi os-

I icitacoes.tce.ce. gov. br/index.php/licitacaotabertas,
https://www.tamboril.ce.gov.br/licitacao.php. Informações no endereço: Rua Germiniano

Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE. Tamboril/CE, 13 de maio de 2025.

MAIARA SOARES DE SOUZA - PREGOEIRA.

JL Lc 5c cL. cac),-tzet_.,
MAIARA SOARES SOUZA

PREGOEIRA

r--